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Чемпіонат U-21
2020/21 13-й тур, Матч №86

П`ятниця, 11.12.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ

5 : 0

«Колос» Ковалівка

1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
3 Боль Антон
4 Біловар Крістіан
7 Надольський Ярослав
9 Мащенко Вадим
10 Ванат Владислав
15 Волошин Вікентій
21 Волошин Назар
19 Вівчаренко Костянтин
20 Бражко Володимир (К)

Запасні
12 Тугай Іларіон
6 Бодня Роман
8 Єфіменко Дмитро
11 Шулянський Артем
14 Яцик Олександр
16 Сухоручко Даниїл
18 Тлумак Юрій
23 Опанасенко Євген

Тренер
Мороз Юрій

31 Кучеренко Євгеній
2 Пінчук Єгор
3 Чибунду Моріс Обінна
21 Ульяницький Артур
24 Малакі Олексій
99 Салабай Антон
77 Мораренко Станіслав (К)
18 Соловйов Андрій
23 Савенюк Олександр
17 Духота Богдан
11 Коваль Станіслав

Запасні
25 Друі Олексій
69 Сафончик Артем
10 Урсолов Станіслав
7 Груша Микита
8 Трубніков Олег
6 Криворучко Олег

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 13-й тур, Матч №86
П`ятниця, 11.12.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ 5 : 0 «Колос» Ковалівка
7 Надольський Ярослав 12'

15 Волошин Вікентій 33'

10 Ванат Владислав 42'

21 Волошин Назар 54'

7 Надольський Ярослав
18 Тлумак Юрій 58'

9 Мащенко Вадим
11 Шулянський Артем 58'

3 Боль Антон
6 Бодня Роман 67'

10 Ванат Владислав
16 Сухоручко Даниїл 67'

21 Волошин Назар
8 Єфіменко Дмитро 67'

2 Кузик Денис 70'

20 Бражко Володимир 75'

79' 77 Мораренко Станіслав
6 Криворучко Олег

79' 18 Соловйов Андрій
8 Трубніков Олег

79' 23 Савенюк Олександр
69 Сафончик Артем

83' 11 Коваль Станіслав
7 Груша Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


